3.1   Predávajúci sa zaväzuje kupujúcemu dodať tovar -  „Ramenový reťazový nakladač AGRO 75  

KONT2“   a kupujúci sa predmetný tovar zaväzuje prevziať v termíne najneskôr do 20.01.2016 

IV.  

Kúpna cena 

4.1 Dohodnutá kúpna cena za predmet kúpy je 4990,00 Eur  (slovom „štyritisícdeväťstodeväťdesiat“)  

bez DPH, 5988,00 Eur (slovom „päťtisícdeväťstodeväťdesiatosem“) s DPH, cena DPH je  

(slovom „deväťstodeväťdesiatosem“) 998,00.- Eur. 

4.2 Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť kúpnu cenu za predmet kúpy vopred, pred dodaním tovaru, na  

základe predfaktúry, ktorú na dodanie predmetu kúpy vystaví predávajúci.  

4.3 Predávajúci dodá predmet kúpy po tom, čo kupujúci uhradí plnú kúpnu cenu predmetu kúpy na